
 
 

UCHWAŁA NR XXX/144/21 
RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/117/12 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdwińskiego udostępnionych dla 

operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłaty 
za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późń. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XXI/117/12 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Świdwińskiego udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie 
z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 376) załącznik Nr 1 „Wykaz 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Świdwiński” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Świdwinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Jerzy Anielski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2021 r.

Poz. 3830



                 do uchwały nr XXX/144/21

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

1 7+851 Prawa Wiata Powalice Sławoborze

2 7+881 Lewa Słupek Powalice Sławoborze

3 8+830 Prawa Wiata Powalice Sławoborze

4 8+860 Lewa Słupek Powalice Sławoborze

5 10+770 Prawa Wiata Mysłowice Sławoborze

6 10+800 Lewa Słupek Mysłowice Sławoborze

7 11+105 Prawa Wiata Mysłowice Sławoborze

8 11+135 Lewa Słupek Mysłowice Sławoborze

9 11+913 Prawa Wiata Mysłowice Sławoborze

10 11+933 Lewa Słupek Mysłowice Sławoborze

11 13+050 Prawa Wiata Trzciana Sławoborze

12 13+080 Lewa Słupek Trzciana Sławoborze

13 15+588 Prawa Słupek Zagrody skrzyż. Sławoborze

14 16+146 Prawa Słupek Sławoborze Sławoborze

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

15 4+815 Prawa Wiata Stare Ślepce Sławoborze

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

16 2+629 Prawa Wiata Międzyrzecze Sławoborze

17 5+886 Prawa Wiata Ząbrowo Świdwin

18 8+018 Prawa Słupek Berkanowo Świdwin

19 8+048 Lewa Wiata Berkanowo Świdwin

20 9+188 Prawa Wiata Berkanowo Świdwin

21 9+218 Lewa Słupek Berkanowo Świdwin

22 10+702 Prawa Wiata Kowanowo Świdwin

23 10+732 Lewa Wiata Kowanowo Świdwin

24 12+139 Prawa Wiata Rusinowo straż Świdwin

25 12+169 Lewa Wiata Rusinowo straż Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

26 5+516 Prawa Słupek Sobiemirowo Sławoborze

27 5+546 Lewa Wiata Sobiemirowo Sławoborze

28 8+948 Prawa Słupek Jastrzębniki Sławoborze

29 8+978 Lewa Wiata Jastrzębniki Sławoborze

30 11+314 Prawa Słupek Przymiarki Świdwin

31 11+344 Lewa Wiata Przymiarki Świdwin

32 13+683 Prawa Wiata Biały Zdrój Sławoborze

Droga nr 1050Z Poradź – Stare Ślepce

Droga nr 1051Z Powalice - Rusinowo

Droga nr 1052Z Mysłowice – Przymiarki – Bystrzno

Załącznik Nr 1

Rady Powiatu Świdwiskiego

z dnia 26 sierpnia r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych

których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Świdwinski

Droga nr 3340Z Rymań – Sławoborze

1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3830



33 13+713 Lewa Słupek Biały Zdrój Sławoborze

34 14+633 Prawa Słupek Miedzno Sławoborze

35 14+663 Lewa Słupek Miedzno Sławoborze

36 16+253 Prawa Wiata Bystrzno Świdwin

37 16+283 Lewa Słupek Bystrzno Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

38 3+477 Prawa Słupek Lekowo Świdwin

39 3+477 Lewa Wiata Lekowo Świdwin

40 3+981 Prawa Słupek Lekowo Osiedle Świdwin

41 4+011 Lewa Słupek Lekowo Osiedle Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

42 13+028 Prawa Wiata Rokosowo Sławoborze

43 14+983 Prawa Wiata Lepino Sławoborze

44 14+013 Lewa Słupek Lepino Sławoborze

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

45 18+401 Prawa Wiata Sidłowo Sławoborze

46 18+431 Lewa Słupek Sidłowo Sławoborze

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

47 12+550 Prawa Słupek Gąsków skrzyż. Rąbino

48 12+580 Lewa Wiata Gąsków skrzyż. Rąbino

49 15+525 Prawa Słupek Rąbinko Rąbino

50 15+555 Lewa Wiata Rąbinko Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

51 3+322 Lewa Wiata Krzecko Sławoborze

52 12+458 Prawa Wiata Głodzino Rąbino

53 12+488 Lewa Słupek Głodzino Rąbino

54 13+445 Prawa Wiata Batyń Rąbino

55 13+475 Lewa Słupek Batyń Rąbino

56 17+328 Prawa Słupek Rąbino Rąbino

57 17+348 Lewa Wiata Rąbino Rąbino

58 22+706 Prawa Słupek Biała Góra Rąbino

59 22+736 Lewa Wiata Biała Góra Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

60 0+176 Prawa Wiata Kłodzino Rąbino

61 0+206 Lewa Słupek Kłodzino Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

62 0+650 Prawa Wiata Paszęcin Rąbino

63 0+680 Lewa Słupek Paszęcin Rąbino

64 3+002 Prawa Słupek Lipie Rąbino

65 3+032 Lewa Wiata Lipie Rąbino

66 4+522 Prawa Wiata Modrzewiec Rąbino

67 4+552 Lewa Słupek Modrzewiec Rąbino

Droga nr 1058Z Białogard – Rąbino

Droga nr 1059Z Sławoborze – Rąbino - Tychówko

Droga nr 1060Z Kłodzino - Nielep

Droga nr 1061Z Rąbino – Sława - Bierzwnica

Droga nr 1055Z Jastrzębniki – Bełtno

Droga nr 1056Z Karlino - Sławoborze

Droga nr 1057Z Białogard - Sławoborze

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3830



68 6+697 Prawa Słupek Dąbrowa skrzyż Rąbino

69 6+727 Lewa Słupek Dąbrowa skrzyż Rąbino

70 11+070 Prawa Słupek Sława kol. Świdwin

71 11+100 Lewa Wiata Sława kol. Świdwin

72 12+498 Prawa Wiata Cieszeniewo Świdwin

73 12+528 Lewa Słupek Cieszeniewo Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

74 3+222 Prawa Wiata Świerznica Rąbino

75 4+860 Lewa Wiata Świerznica skrzyż. Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

76 0+062 Prawa Wiata Rąbino Rąbino

77 0+241 Lewa Wiata Rąbino Rąbino

78 1+562 Prawa Wiata Liskowo skrzyż. Rąbino

79 1+592 Lewa Słupek Liskowo skrzyż. Rąbino

80 4+728 Prawa Wiata Rzęcino Rąbino

81 4+646 Lewa Wiata Rzęcino Rąbino

82 8+748 Prawa Słupek St. Ludzicko Rąbino

83 8+590 Lewa Wiata St. Ludzicko Rąbino

84 11+219 Prawa Słupek Buślary skrzyż. Połczyn-Zdrój

85 11+249 Lewa Słupek Buślary skrzyż. Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

86 3+500 Prawa Słupek Biernów Rąbino

87 3+530 Lewa Wiata Biernów Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

88 3+139 Prawa Słupek Jezierzyce Rąbino

89 3+169 Lewa Wiata Jezierzyce Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

90 0+888 Prawa Słupek Bystrzynka skrzyż Świdwin

91 0+918 Lewa Słupek Bystrzynka skrzyż Świdwin

92 5+190 Prawa Słupek Nielep Rąbino

93 5+220 Lewa Wiata Nielep Rąbino

94 7+467 Lewa Słupek stacja Nielep Rąbino

95 9+848 Prawa Wiata Dąbrowa Rąbino

96 9+878 Lewa Słupek Dąbrowa Rąbino

97 14+889 Prawa Wiata Łęgi Połczyn-Zdrój

98 14+919 Lewa Słupek Łęgi Połczyn-Zdrój

99 17+438 Prawa Słupek Żołędno Połczyn-Zdrój

100 17+468 Lewa Wiata Żołędno Połczyn-Zdrój

101 18+889 Prawa Wiata Wardyń Dolny Połczyn-Zdrój

102 18+919 Lewa Słupek Wardyń Dolny Połczyn-Zdrój

103 20+521 Prawa Wiata Wardyń Górny Połczyn-Zdrój

104 20+531 Lewa Słupek Wardyń Górny Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

Droga nr 1064Z Rzęcino – Biernów – dr. 163

Droga nr 1065Z Lipie – Jezierzyce

Droga nr 1066Z Bystrzynka – Dąbrowa – Wardyń Dolny

Droga nr 1067Z Ząbrowo - Świdwin

Droga nr 1062Z Biała Góra – Świerznica

Droga nr 1063Z Rąbino – Ludzicko – do dr. 152

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3830



105 3+803 Prawa Słupek Kartlewo Świdwin

106 3+833 Lewa Wiata Kartlewo Świdwin

107 8+534 Prawa Słupek Lekowo kol. Świdwin

108 8+564 Lewa Słupek Lekowo kol. Świdwin

109 9+889 Prawa Słupek Cieszyno Świdwin

110 9+919 Lewa Wiata Cieszyno Świdwin

111 11+486 Prawa Słupek Miłobrzegi Świdwin

112 11+516 Lewa Wiata Miłobrzegi Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

113 1+124 Prawa Słupek Śliwno Świdwin

114 1+154 Lewa Słupek Śliwno Świdwin

115 2+392 Prawa Słupek Osowo kol. Świdwin

116 2+422 Lewa Słupek Osowo kol. Świdwin

117 3+258 Prawa Wiata Osowo Świdwin

118 3+288 Lewa Słupek Osowo Świdwin

119 4+822 Prawa Słupek Łąkowo kol. Świdwin

120 4+852 Lewa Wiata Łąkowo kol. Świdwin

121 5+981 Prawa Wiata Łąkowo Świdwin

122 6+011 Lewa Słupek Łąkowo Świdwin

123 8+053 Prawa Słupek Oparzno Świdwin

124 8+083 Lewa Wiata Oparzno Świdwin

125 9+084 Prawa Słupek Gola Dolna Świdwin

126 9+114 Lewa Wiata Gola Dolna Świdwin

127 11+700 Prawa Słupek St. Przybysław Świdwin

128 11+730 Lewa Wiata St. Przybysław Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

129 1+529 Prawa Słupek Oparzno kol. Świdwin

130 1+559 Lewa Słupek Oparzno kol. Świdwin

131 3+007 Prawa Wiata Lipce Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

132 1+720 Lewa Wiata Półchleb Brzeżno

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

133 2+491 Prawa Słupek Pęczerzyno kol. Brzeżno

134 2+521 Lewa Wiata Pęczerzyno kol. Brzeżno

135 3+946 Prawa Wiata Pęczerzyno Brzeżno

136 3+976 Lewa Słupek Pęczerzyno Brzeżno

137 4+927 Prawa Słupek Pęczerzyno wybud. Brzeżno

138 4+957 Lewa Słupek Pęczerzyno wybud. Brzeżno

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

139 0+235 Prawa Słupek
Świdwin – ul. 

Spółdzielcza
Świdwin miasto

140 0+989 Prawa Wiata Świdwin – ul. Lipowa Świdwin miasto

141 1+019 Lewa Słupek Świdwin – ul. Lipowa Świdwin miasto

142 1+875 Prawa Wiata Bystrzynka Świdwin

Droga nr 1071Z dr. 151 – Półchleb - Wilczkowo

Droga nr 1072Z Słonowice – Rzepczyno – Przyrzecze

Droga nr 1074Z Świdwin- Rogalino - Dąbrowa

Droga nr 1069Z Rusinowo - Świdwin

Droga nr 1070Z Oparzno - Słonowice

4

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3830



143 1+905 Lewa Słupek Bystrzynka Świdwin

144 3+436 Prawa Słupek Niemierzyno skrzyż. Świdwin

145 3+468 Lewa Słupek Niemierzyno skrzyż. Świdwin

146 4+281 Prawa Słupek Niemierzyno Świdwin

147 4+311 Lewa Wiata Niemierzyno Świdwin

148 6+116 Prawa Słupek Rogalinko Świdwin

149 6+146 Lewa Wiata Rogalinko Świdwin

150 7+146 Prawa Słupek Rogalino Świdwin

151 7+176 Lewa Wiata Rogalino Świdwin

152 8+205 Prawa Wiata Dąbrowa kol. Rąbino

153 8+235 Lewa Słupek Dąbrowa kol. Rąbino

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

154 1+688 Prawa Wiata Ostre Bardo Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

155 1+294 Prawa Słupek Kołacz kol. Połczyn-Zdrój

156 1+324 Lewa Wiata Kołacz kol. Połczyn-Zdrój

157 2+439 Prawa Słupek Kołacz Połczyn-Zdrój

158 2+469 Lewa Wiata Kołacz Połczyn-Zdrój

159 4+590 Prawa Słupek Kołaczek Połczyn-Zdrój

160 4+620 Lewa Wiata Kołaczek Połczyn-Zdrój

161 5+695 Prawa Słupek Kołaczek kol. Połczyn-Zdrój

162 5+725 Lewa Słupek Kołaczek kol. Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

163 1+664 Prawa Słupek Świdwinek Świdwin

164 1+694 Lewa Słupek Świdwinek Świdwin

165 3+305 Prawa Słupek Koszanowo Brzeżno

166 3+335 Lewa Wiata Koszanowo Brzeżno

167 6+683 Prawa Wiata Mulite Brzeżno

168 6+713 Lewa Słupek Mulite Brzeżno

169 8+510 Prawa Wiata Rzepczyno Brzeżno

170 8+480 Lewa Słupek Rzepczyno Brzeżno

171 9+715 Prawa Słupek Rzepczyno kol. Brzeżno

172 9+745 Lewa Słupek Rzepczyno kol. Brzeżno

173 11+684 Prawa Słupek Grabczewo Brzeżno

174 11+714 Lewa Słupek Grabczewo Brzeżno

175 15+110 Prawa Wiata Karsibór Brzeżno

176 15+140 Lewa Słupek Karsibór Brzeżno

177 16+410 Prawa Słupek Karsibór Brzeżno

178 16+440 Lewa Wiata Karsibór Brzeżno

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

179 2+484 Lewa Wiata Chomętowo Brzeżno

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

180 0+120 Prawa Wiata
Świdwin – ul. 

Kombatantów

Świdwin 

miasto

Droga nr 1081Z Koszanowo - Chomętowo

Droga nr 1082Z Świdwin- Gawroniec

Droga nr 1077Z dr. 163 – Ostre Bardo

Droga nr 1079Z Kołacz - Krosino

Droga nr 1080Z Świdwin – Rzepcznyno - Łabędzie

5

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3830



181 1+150 Prawa Słupek Świdwin cmentarz Świdwin

182 1+180 Lewa Słupek Świdwin cmentarz Świdwin

183 1+745 Prawa Słupek Psary Świdwin

184 1+775 Lewa Słupek Psary Świdwin

185 2+777 Prawa Słupek Świdwinek Świdwin

186 2+807 Lewa Słupek Świdwinek Świdwin

187 4+373 Prawa Wiata Świdwinek Świdwin

188 4+403 Lewa Słupek Świdwinek Świdwin

189 6+517 Prawa Wiata Kluczkowo Świdwin

190 6+547 Lewa Słupek Kluczkowo Świdwin

191 8+425 Prawa Słupek Przyrzecze skrzyż Świdwin

192 8+500 Lewa Słupek Przyrzecze skrzyż Świdwin

193 10+792 Lewa Słupek Bierzwnica cmentarz Świdwin

194 11+292 Prawa Wiata Bierzwnica Świdwin

195 11+290 Lewa Słupek Bierzwnica Świdwin

196 12+978 Prawa Słupek Krasna Świdwin

197 13+008 Lewa Słupek Krasna Świdwin

198 15+652 Prawa Słupek Rycerzewko Świdwin

199 15+682 Lewa Wiata Rycerzewko Świdwin

200 16+999 Prawa Wiata Nowe Resko Świdwin

201 17+029 Lewa Słupek Nowe Resko Świdwin

202 17+748 Prawa Słupek Nowe Resko n/ż Świdwin

203 17+778 Lewa Wiata Nowe Resko n/ż Świdwin

204 19+043 Prawa Wiata Stare Resko Świdwin

205 19+073 Lewa Słupek Stare Resko Świdwin

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

206 3+200 Prawa Wiata Przyrzecze Brzeżno

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

207 0+136 Prawa Słupek Cieszeniewo Świdwin

208 0+166 Lewa Słupek Cieszeniewo Świdwin

209 1+671 Prawa Wiata Borkowo Połczyn-Zdrój

210 1+701 Lewa Słupek Borkowo Połczyn-Zdrój

211 3+798 Prawa Wiata Sucha Połczyn-Zdrój

212 3+828 Lewa Słupek Sucha Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

213 1+825 Prawa Słupek Sucha skrzyż. Połczyn-Zdrój

214 1+860 Lewa Słupek Sucha skrzyż. Połczyn-Zdrój

215 3+267 Prawa Wiata Szeligowo Połczyn-Zdrój

216 3+297 Lewa Słupek Szeligowo Połczyn-Zdrój

217 4+448 Prawa Wiata Gromnik Połczyn-Zdrój

218 4+478 Lewa Słupek Gromnik Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

219 2+828 Prawa Słupek Imienko Połczyn-Zdrój

220 2+858 Lewa Wiata Imienko Połczyn-Zdrój

221 4+351 Prawa Wiata Bronowo Połczyn-Zdrój

Droga nr 1084Z dr. 1082Z - Przyrzecze

Droga nr 1085Z Cieszeniewo – Sucha - dr. 1086Z

Droga nr 1086Z Redło – Brzozowica

Droga nr 1088Z Bierzwnica – Połczyn - Zdrój

6

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3830



222 4+381 Lewa Słupek Bronowo Połczyn-Zdrój

223 5+857 Prawa Słupek Brzozowica Połczyn-Zdrój

224 5+904 Lewa Wiata Brzozowica Połczyn-Zdrój

225 6+521 Prawa Słupek Rzęsna kol. Połczyn-Zdrój

226 6+551 Lewa Wiata Rzęsna kol. Połczyn-Zdrój

227 7+869 Prawa Słupek Rzęsna skrzyż Połczyn-Zdrój

228 7+899 Lewa Wiata Rzęsna skrzyż Połczyn-Zdrój

229 9+133 Prawa Słupek Zajączkówko Połczyn-Zdrój

230 9+163 Lewa Wiata Zajączkówko Połczyn-Zdrój

231 11+024 Prawa Słupek Ostrowąs skrzyż. Połczyn-Zdrój

232 11+054 Lewa Słupek Ostrowąs skrzyż. Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

233 0+601 Prawa Wiata Zajączkowo Połczyn-Zdrój

234 4+486 Prawa Wiata Dobino Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

235 0+978 Prawa Słupek Słowianki Połczyn-Zdrój

236 1+017 Lewa Słupek Słowianki Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

237 0+031 Prawa Wiata Gawroniec kol. Połczyn-Zdrój

238 0+061 Lewa Słupek Gawroniec kol. Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

239 0+836 Prawa Wiata Kłokowo Połczyn-Zdrój

240 0+866 Lewa Słupek Kłokowo Połczyn-Zdrój

241 2+302 Prawa Słupek Lipno Połczyn-Zdrój

242 2+332 Lewa Wiata Lipno Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

243 2+591 Prawa Słupek Ogartówko Połczyn-Zdrój

244 2+621 Lewa Wiata Ogartówko Połczyn-Zdrój

245 4+716 Lewa Wiata Ogrodno Połczyn-Zdrój

Lp. Km Strona drogi Rodzaj Miejscowość Gmina

246 0+129 Prawa Słupek Ogartowo Połczyn-Zdrój

247 0+159 Lewa Wiata Ogartowo Połczyn-Zdrój

248 2+001 Prawa Wiata Popielewko Połczyn-Zdrój

249 2+031 Lewa Słupek Popielewko Połczyn-Zdrój

250 4+247 Prawa Wiata Popielewo Połczyn-Zdrój

251 4+277 Lewa Słupek Popielewo Połczyn-Zdrój

252 8+055 Prawa Słupek Brusno Połczyn-Zdrój

253 8+085 Lewa Wiata Brusno Połczyn-Zdrój

254 9+734 Prawa Słupek Kocury kol. Połczyn-Zdrój

255 9+764 Lewa Słupek Kocury kol. Połczyn-Zdrój

256 11+310 Prawa Słupek Kocury Połczyn-Zdrój

257 11+340 Lewa Wiata Kocury Połczyn-Zdrój

Droga nr  1089Z Zajączkowo - Toporzyk

Droga nr 1090Z dr. 173 – Stare Worowo

Droga nr 1091Z dr. 173 – N. Worowo - Kluczewo

Droga nr  1092Z Nowy Toporzyk – gr. powiatu

Droga nr 1094Z Połczyn-Zdrój – Ogrodno

Droga nr 1095Z Ogartowo – Czarne - Sikory

7

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3830


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 zał. do XXX 144 21 wykaz przystanków nowy

		2021-09-10T11:50:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




